独立行政法人水資源機構 中部支社管内にて配布しておりましたダムカード

及び水の恵みカードにつきましては、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、

配布を休止しておりましたが、この度配布を再開することとなりましたので

お知らせいたします。

記

１．休止情報等 別紙のとおり

２．そ　の　他 郵送での配布は行っておりませんので、ご了承下さい

　ダムカード及び水の恵みカードにつきましては、以下リンクをご参照下さい。
　http://www.water.go.jp/honsya/honsya/torikumi/tourism/index.html

（独立行政法人水資源機構ホームページへのリンク）

以　上

令 和 4 年 3 月 18 日
独立行政法人水資源機構
中 部 支 社

ダムカード等各種カードの配布再開について（お知らせ）

独立行政法人水資源機構中部管内における各種カード配布状況

事務所名 施設名 カードの種類 配布場所 配布再開日 配布時間 備考

東郷調整池 ダムカ－ド

愛知用水 水の恵みカ－ド（洋ラン）

牧尾ダム管理所　玄関 3月22日～ 8:45～17:15

王滝村観光案内所 3月22日～ 9:00～17:00

宇連ダム ダムカード

大島ダム ダムカード

大野頭首工 ダムカード 大野管理所 3月22日～ 8:30～17:00

大野頭首工 水の恵みカ－ド（カキ）

宇連ダム 水の恵みカ－ド（メロン）

大島ダム 水の恵みカ－ド（トマト）

大野頭首工 水の恵みカ－ド（キャベツ）

海部土地改良区 3月22日～ 9:00～17:00 平日のみ配布

JAあいち海部　北部営農センター 3月22日～ 9:00～17:00 平日のみ配布

JAあいち海部 愛菜耕房 3月22日～ 9:00～17:00 定休日：月曜日

水の恵みカード（トマト） 木曽岬町役場 3月22日～ 9:00～17:00 平日のみ配布

水の恵みカード（なばな） 桑名市長島地区市民センター 3月22日～ 9:00～17:00 平日のみ配布

美濃加茂市役所産業振興部 3月22日～ 9:00～17:00 平日のみ配布

美濃加茂市木曽川右岸用水土地改良区 3月22日～ 9:00～17:00 平日のみ配布

JAめぐみの　みのかも営農経済センター 3月22日～ 9:00～17:00 平日のみ配布

徳山ダム管理所 徳山ダム ダムカード 徳山ダム管理所　受付 3月22日～ 9:00～17:00

岩屋ダム管理所　玄関

岩屋ダム展示館

阿木川ダム管理所 阿木川ダム ダムカード 阿木川ダム管理所　玄関 3月22日～ 8:30～17:00

味噌川ダム管理所 味噌川ダム ダムカード 味噌川ダム管理所　受付 3月22日～ 9:00～17:00

長良川河口堰 ダムカード

アクアプラザながら 木曽三川水郷カード

三重用水管理所　受付 3月22日～ 9:00～17:00

日本昭和音楽村管理事務所 3月22日～ 9:00～16:30 毎週水曜日等休館日以外配布

三重用水管理所　受付 3月22日～ 9:00～17:00

日本昭和音楽村管理事務所 3月22日～ 9:00～16:30 毎週水曜日等休館日以外配布

菰野調整池 ダムカード 三重用水管理所　受付 3月22日～ 9:00～17:00

三重用水管理所　受付 3月22日～ 9:00～17:00

日本昭和音楽村管理事務所 3月22日～ 9:00～16:30 毎週水曜日等休館日以外配布

令和4年3月18日 現在

愛知用水総合管理所

愛知用水総合管理所　入口門扉 3月22日～ 8:45～17:15

牧尾ダム ダムカ－ド

豊川用水総合事業部

水源管理所　玄関

豊川用水総合事業部
　新城支所、豊橋支所
　水源管理所、大野管理所
　（全種類希望者は4枚配布可能）

3月22日～ 8:30～17:00 平日のみ配布

3月22日～ 8:30～17:00

木曽川用水総合管理所 木曽川用水

水の恵みカード（レンコン）

水の恵みカード（柿）

岩屋ダム管理所 岩屋ダム ダムカード

長良川河口堰管理所 長良川河口堰管理所　1階 3月22日～ 9:00～17:00

8:30～17:003月22日～

三重用水管理所

打上調整池 ダムカード

中里ダム ダムカード

三重用水 水の恵みカード（お茶）